B99信息披露 Disclosure2025年7月3日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：603939 证券简称：益丰药房 公告编号：2025-062
债券代码：113682 债券简称：益丰转债

益丰大药房连锁股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●累计转股情况：截至2025年6月30日，累计已有面值163,000元“益丰转债”转为

公司A股普通股，累计转股股数为4,950股，占“益丰转债”转股前公司已发行普通股股
份总额的0.0004%。

●未转股可转债情况：截至 2025年 6月 30日，尚未转股的“益丰转债”面值为人民
币1,797,269,000元，占“益丰转债”发行总量的比例为99.9909%。

●本季度转股情况：“益丰转债”自2024年9月9日起可转换为公司股份，2025年4
月1日至2025年6月30日共有面值2,000元“益丰转债”转为公司A股普通股，转换为股
份数60股。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于同意益丰大药房连锁股份有限公司向不特定对

象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可﹝2024﹞109号）核准，益丰大药房连锁股
份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2024年3月4日公开发行17,974,320张可
转换公司债券，每张面值100元，发行总额人民币179,743.20万元，发行期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2024〕32号文同意，公司 179,743.20万元可转
换公司债券已于 2024年 3月 27日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“益丰转
债”，债券代码“113682”。

根据有关规定和《益丰大药房连锁股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债
券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“益丰转债”自2024
年9月9日起可转换为公司股份。

二、“益丰转债”本次转股情况
截至2025年6月30日，累计已有面值163,000元“益丰转债”转为公司A股普通股，

转股后的股份数累计 4,950股，占“益丰转债”转股前公司已发行普通股股份总额的
0.0004%。其中，自2025年4月1日至2025年6月30日共有面值2,000元“益丰转债”转
为公司A股普通股，转换为股份数 60股。截至 2025年 6月 30日，尚未转股的“益丰转
债”面值为1,797,269,000元，占“益丰转债”发行总量的比例为99.9909%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

变动前
(2025年3月31日)

222,354

1,212,194,440

1,212,416,794

本次可转债转股

0

60

60

变动后
(2025年6月30日)

222,354

1,212,194,500

1,212,416,854

四、其他
联系部门：证券投资部
联系电话：0731-89953989
电子邮箱：ir@yfdyf.com
特此公告。

益丰大药房连锁股份有限公司
董事会

2025年7月3日

证券代码：603939 证券简称：益丰药房 公告编号：2025-063
债券代码：113682 债券简称：益丰转债

益丰大药房连锁股份有限公司
关于使用闲置募集资金委托理财到期

赎回并继续委托理财的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
本次赎回产品名称：智汇系列进取型看涨三层区间59天结构性存款（1,000.00万），

智汇系列进取型看涨三层区间 91天结构性存款（4,000.00万），共赢智信利率挂钩人民
币结构性存款A07652期（6,400.00万）。

赎回金额：10,300.00万元
本次继续委托理财金额：11,400.00万元
已履行的审议程序：经公司第五届董事会第十五次会议审议通过，同意在确保不变

相改变募集资金用途与不影响募集资金投资项目正常运行的情况下，使用最高额度不
超过30,000.00万元募集资金进行委托理财，用于购买安全性高、流动性好的理财产品，
自董事会审议通过起 12个月有效，在上述额度与有效期限内，购买理财产品资金可循
环滚动使用。

特别风险提示：公司将对投资产品进行严格评估，尽管公司选择本金保障类理财产
品，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响，面临收
益波动风险、流动性风险、信用风险、操作风险、信息技术系统风险、政策法律风险、不可
抗力及意外事件风险、信息传递等风险。

一、本次赎回理财产品的情况
公司使用闲置募集资金购买结构性存款，该结构性存款的本金与收益于近日归还

至募集资金账户，与预期收益不存在重大差异，具体情况如下：
受托方名称

招商银行

招商银行

中信银行

招商银行

产品类型

结构性存款

结构性存款

结构性存款

结构性存款

起息日

2025/4/21

2025/5/19

2025/6/1

2025/6/16

到期日

2025/6/30

2025/6/30

2025/6/30

2025/6/30

金额（万元）

1,000.00

1,600.00

6,000.00

1,700.00

收益金额（万元）

3.84

4.23

8.58

1.14

二、本次委托理财的情况
1、委托理财目的
在确保不变相改变募集资金用途与不影响募集资金投资项目正常运行的情况下，

提高闲置募集资金的使用效率，增加公司收益，降低财务成本。
2、委托理财金额
本次委托理财金额共11,400.00万元。
3、资金来源
闲置募集资金。
4、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意益丰大药房连锁股份有限公司向不特定对

象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2024〕109号）核准，同意益丰大药房连
锁股份有限公司（以下简称“公司”或“益丰药房”）向不特定对象发行面值总额 1,797,
432,000.00元可转换公司债券，每张面值为人民币100 元，发行数量17,974,320张，募集
资金总额为人民币1,797,432,000.00元，扣除发行费用（不含税）人民币17,169,690.20元
后，募集资金净额为1,780,262,309.80元。上述募集资金已于2024年3月8日到位，经天
健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具了《验证报告》（天健验〔2024〕2-3
号）。

4、投资方式
委托理财的基本情况

产品名称

受托方名称

产品类型

金额（万元）

预计年化收益率

预计收益金额（万元）

产品期限

收益类型

是否构成关联交易

智汇系列进取型看涨三层区间
59天结构性存款

招商银行

结构性存款

1,000.00

1.00%或1.74%或1.94%

1.61或2.81或3.14

59天

保本浮动收益

否

智汇系列进取型看涨三层区间91
天结构性存款

招商银行

结构性存款

4,000.00

1.00%或1.75%或1.95%

9.97或17.45或19.45

91天

保本浮动收益

否

共赢智信利率挂钩人民币结构性存
款A07652期

中信银行

结构性存款

6,400.00

1.00%~2.15%

15.78~33.93

90天

保本浮动收益

否

5、投资金额
截至本公告日，公司使用募集资金委托理财尚未赎回的总额为 22,600.00万元，未

超过公司董事会对闲置募集资金委托理财的授权额度。
三、审议程序
公司于2025年4月15日召开的第五届董事会第十五次会议审议《关于使用部分闲

置募集资金委托理财的议案》，同意在确保不变相改变募集资金用途与不影响募集资金
投资项目正常运行的情况下，使用最高额度不超过30,000.00万元募集资金进行委托理
财，用于购买安全性高、流动性好的理财产品，自董事会审议通过起 12个月有效，在上
述额度与有效期限内，购买理财产品资金可循环滚动使用。公司监事会发表了同意意
见，保荐机构对该事项发表了核查意见。

四、投资风险分析及风控措施
公司将对投资产品进行严格评估，尽管公司选择本金保障类或低风险理财产品，但

金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响，面临收益波动
风险、流动性风险、信用风险、操作风险、信息技术系统风险、政策法律风险、不可抗力及
意外事件风险、信息传递等风险。

为尽可能降低投资风险，公司将采取以下措施：
1、公司将严格遵守审慎投资原则，严格筛选发行主体，选择信誉好、有能力保障资

金安全的发行机构。公司购买的理财产品属于安全性高、流动性好、低风险的理财产
品，风险可控。

2、建立投资台账，及时跟踪、分析各理财产品的投向、项目进展情况，一旦发现或判
断可能出现不利因素，及时采取相应保全措施，控制投资风险。

3、公司审计部负责对各项理财品的投资情况进行审计与监督，每个季度应对具体
投资情况进行审计，发现问题及时向审计委员会进行报告。

4、独立董事、监事有权对资金使用情况进行监督检查，必要时可聘请外部专门机构
进行审计。

5、公司将根据相关规定，及时履行信息披露义务。
五、投资对公司的影响
公司本次使用部分闲置募集资金进行投资短期理财产品是在确保不变相改变募集

资金用途与不影响募集资金投资项目正常运行的情况下，不影响公司日常资金正常周
转需要，不会影响公司主营业务的正常发展。

通过适度的短期理财产品投资，能够获得一定的投资收益，能进一步提升公司业绩
水平，为公司和股东谋取更丰厚的投资回报。

公司将根据《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》《企业会计准则第23
号一一金融资产转移》等相关规定，结合所购买理财产品的性质，进行相应的会计处理，
具体以年度审计结果为准。

特此公告。
益丰大药房连锁股份有限公司

董事会
2025年7月3日

中金恒新90天持有期债券型发起式
证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2025年7月3日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他经理姓名

离任基金经理姓名

中金恒新90天持有期债券型发起式证券投资基金

中金恒新90天持有债券发起

018481

中金基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》
等法律法规及《中金恒新90天持有期债券型发起式证券投资基金基金合同》

增聘基金经理、解聘基金经理

丁杨、杨力元

高懋、董珊珊

李亚寅

2. 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注
册/登记

丁杨

2025年07月02日

10年

6年

丁杨先生，经济学硕士。2015年7月至2017年4月任蚂蚁集团分析师。2017年5月至2022
年12月任中金基金管理有限公司研究员、投资经理、基金经理助理。现任中金基金管理有
限公司权益部基金经理。

基金主代码

011703

019628

024711

501080

015633

006277

否

是

无

中国

硕士研究生、经济学硕士

是

基金名称

中金鑫瑞优选一年持有期
灵活配置混合型证券投资

基金

中金成长领航混合型发起
式证券投资基金

中金新锐股票型证券投资
基金

中金科创主题灵活配置混
合型证券投资基金（LOF）

中金景气驱动混合型发起
式证券投资基金

中金瑞和灵活配置混合型
证券投资基金

任职日期

2024年6月27日

2024年10月15日

2025年6月30日

2020年12月11日

2022年5月5日

2024年6月27日

离任日期

-

-

-

2022年6月20日

2025年6月16日

2024年10月10日

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

杨力元

2025年07月02日

9年

4年

杨力元女士，经济学硕士。2016年7月至2023年4月任中金基金管理有限公司交易部债券
交易员、固定收益部基金经理助理。现任中金基金管理有限公司固定收益部基金经理。

基金主代码

000882

013111

基金名称

中金现金管家货币市场基
金

中金安益30天滚动持有短
债债券型发起式证券投资

基金

任职日期

2023年4月12日

2023年4月12日

离任日期

-

-

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注
册/登记

否

是

无

中国

硕士研究生、经济学硕士

是

3. 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办
理变更手续

是否已按规定在中国基金业协会办
理注销手续

李亚寅

业务调整

2025年07月02日

继续担任中金金利债券型证券投资基金、中金恒远一年持有期混合型证券投资基金的基金
经理。

是

否

4. 其他需要提示的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成基金经理变更相关手续。

中金基金管理有限公司
2025年7月3日

中金恒远一年持有期混合型证券
投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2025年7月3日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

共同管理本基金的其他经理姓名

离任基金经理姓名

中金恒远一年持有期混合型证券投资基金

中金恒远一年持有期

011293

中金基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》
等法律法规及《中金恒远一年持有期混合型证券投资基金基金合同》

解聘基金经理

王家列、李亚寅

董珊珊

2. 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办
理变更手续

是否已按规定在中国基金业协会办
理注销手续

董珊珊

业务调整

2025年07月02日

继续担任中金金元债券型证券投资基金、中金鑫裕1年定期开放债券型证券投资基金、中
金新辉1年定期开放债券型发起式证券投资基金、中金鑫福87个月定期开放债券型证券投
资基金、中金新璟3个月定期开放债券型证券投资基金、中金金合债券型证券投资基金、中
金恒新90天持有期债券型发起式证券投资基金的基金经理。

是

否

3. 其他需要提示的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。

中金基金管理有限公司
2025年7月3日

关于恢复安信永鑫增强债券型证券投资
基金非个人投资者大额申购、大额转换
转入及大额定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年7月3日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业务的日期及原
因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否恢复大额申购、大额转换转入、大额定期定额投资

恢复大额申购日

恢复大额转换转入日

恢复大额定期定额投资日

恢复大额申购、大额转换转入、大额定期定额投
资的原因说明

安信永鑫增强债券型证券投资基金

安信永鑫增强债券

003637

安信基金管理有限责任公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证
券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资
基金信息披露管理办法》等法律法规及《安信永鑫
增强债券型证券投资基金基金合同》、《安信永鑫
增强债券型证券投资基金招募说明书》及相关公
告。

2025年7月3日

2025年7月3日

2025年7月3日

为满足广大投资者的投资需求。

安信永鑫增强债券A

003637

是

安信永鑫增强债券C

003638

是

2 其他需要提示的事项
安信永鑫增强债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）于2025年6月27日公

告并从2025年6月30日起暂停本基金非个人投资者的大额申购、大额转换转入及大
额定期定额投资业务，本公司决定自2025年7月3日起恢复本基金非个人投资者的
大额申购、大额转换转入及大额定期定额投资业务。

如有疑问，请拨打客户服务热线：4008-088-088（免长途话费），或登陆网站www.
essencefund.com获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不
保证基金一定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、
平均投资成本的一种投资方式，但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风
险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投资有风险，
敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品
种进行投资。

特此公告。
安信基金管理有限责任公司

2025年7月3日

安信稳健聚申一年持有期混合型
证券投资基金2025年第一次分红公告

公告送出日期：2025年7月3日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金

安信稳健聚申一年持有混合

009849

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

有关年度分红次数的说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

截止基准日下属分级基金的相关
指标

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份额）

基准日下属分级基金份额净值
（单位：人民币元）

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位：人民币元）

2020年9月30日

安信基金管理有限责任公司

招商银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资
基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管
理办法》等法律法规及《安信稳健聚申一年持有期混合型
证券投资基金基金合同》、《安信稳健聚申一年持有期混合
型证券投资基金招募说明书》及相关公告。

2025年6月30日

本次分红为2025年第一次分红

安信稳健聚申一年持有混
合A

009849

1.2301

54,449,727.27

0.220

安信稳健聚申一年持有混合
C

010661

1.2138

6,244,479.06

0.220

注：根据安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基
金合同规定，在符合有关基金分红条件下，本基金每年分红 2次，分别以 6月末和 12
月末最后一个交易日为收益分配基准日。本基金每次收益分配比例不高于该次可分
配利润的50%。

2. 与分红相关的其他信息
权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2025年7月4日

2025年7月4日

2025年7月7日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

选择红利再投资的投资者，其红利将按2025年7月4日除息后的基金份额净值折算
成基金份额，并于2025年7月7日直接计入其基金账户，2025年7月8日起投资者可
以查询、赎回。红利再投资所形成的基金份额的锁定持有期，按原份额的锁定持有
期计算。

根据财政部、国家税务总局的财税字【2002】128号《关于开放式证券投资基金有关
税收问题的通知》，对投资者（包括个人投资者和机构投资者）从基金分配中取得的
收入，暂不征收个人所得税和企业所得税。

（1）基金收益分配时所产生的银行转账或其他手续费用由投资者自行承担。
（2）选择红利再投资方式的投资者其红利再投资的基金份额免收申购费用。

3. 其他需要提示的事项
（1）权益登记日（2025年 7月 4日）申购或转换转入的基金份额不享有本次分红

权益，赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。
（2）投资者如需设置或修改本次分红方式，请务必于权益登记日之前（即2025年

7月4日之前，不含2025年7月4日），在本基金开放日的交易时间内到销售网点或通
过电子交易平台更改分红方式。投资者若未选择具体分红方式，本基金默认现金红
利方式。

（3）选择现金红利方式的投资者的红利款将于2025年 7月 7日自基金托管账户
划出。

（4）2025年7月8日起投资者可以查询本次分红情况。
（5）投资者可通过安信基金管理有限责任公司网站(www.essencefund.com）、客户

服务中心（全国统一客户服务热线电话：4008-088-088）、直销网点及本基金各销售
机构的相关网点(详见本基金招募说明书及相关公告)查询本次分红情况。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财
产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变
化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。基
金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

安信基金管理有限责任公司
2025年7月3日

证券代码：600196 股票简称：复星医药 编号：临2025-112

上海复星医药（集团）股份有限公司
关于回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示（简称同正文）
●截至2025年6月30日收市，回购进展如下：

回购方案
首次披露日

回购方案
实施期限

（含首尾两日）

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数
占总股本注1比例

累计回购
金额注2

实际回购
价格注2区间

A股回购方案

2025/1/23

2025/1/22~2025/7/21

人民币30,000万元~60,000万元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励√用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益
（上述二者之一或二者皆有）

14,228,552股A股

0.5328%

人民币约34,835.58万元

人民币23.34元/股~26.06元/股

H股回购方案

2025/1/23

2025/1/22~2025/7/21

不适用

包括但不限于注销或作为库存股份等

3,410,500股H股

0.1277%

港币约4,783.76万元

港币12.54元/股~15.96元/股

注1：截至2025年6月30日收市，本公司总股本为2,670,429,325股，下同。
注2：不含交易费用，下同。
一、A股回购方案的基本情况及进展
1、A股回购方案
2025年1月22日，上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）第九届

董事会第六十八次会议审议通过《关于以集中竞价交易方式回购A股方案的议案》（以
下简称“A股回购方案”），同意本公司以自有资金及/或自筹资金以集中竞价交易方式回
购本公司A股，回购资金总额为不低于人民币30,000万元且不超过60,000万元（均含本
数），回购价格上限为人民币 30元/股，回购期间自 2025年 1月 22日起至 2025年 7月 21
日止（含首尾两日）。

2、A股回购方案实施进展
2025年 6月当月，本公司回购共计 6,918,000股A股（约占截至 2025年 6月 30日收

市本公司总股本的0.2591%），回购金额合计约为人民币17,337.70万元，最高价人民币
26.06元/股、最低价人民币24.59元/股。

截至2025年6月30日收市，于A股回购方案下，本公司已累计回购14,228,552股A
股（约占截至当日收市本公司总股本的 0.5328%），累计回购金额约为人民币 34,835.58
万元，最高价人民币26.06元/股、最低价人民币23.34元/股。

二、H股回购方案的基本情况及进展
1、H股回购方案
2025年1月22日，本公司第九届董事会第六十八次会议审议通过《关于回购H股方

案的议案》（以下简称“H股回购方案”），批准本公司于2025年1月22日至2025年7月21
日（含首尾两日）以自有资金及/或自筹资金回购本公司H股，回购H股股数不超过2023
年度股东大会决议日（即 2024年 6月 26日）本公司H股总数（即 551,940,500股）的 5%
（即不超过27,597,025股）。

2、H股回购方案实施进展
2025年6月当月，本公司回购共计319,000股H股（约占截至2025年6月30日收市

本公司总股本的 0.0119%），回购金额合计约为港币 497.99万元，最高价港币 15.96元/
股、最低价港币15.36元/股。

截至 2025年 6月 30日收市，于H股回购方案下，本公司已累计回购 3,410,500股H
股（约占截至当日收市本公司总股本的 0.1277%），累计回购金额约为港币 4,783.76万
元，最高价港币15.96元/股、最低价港币12.54元/股。

三、其他事项
本公司将根据相关法律法规、股票上市地监管要求及相关回购方案，视市场情况择

机回购本公司股份，并就相关回购方案的执行进展及时履行相应的信息披露义务。
特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司董事会
2025年7月2日

证券代码：600196 股票简称：复星医药 编号：临2025-111

上海复星医药（集团）股份有限公司
关于控股子公司获欧盟
药品GMP证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）控股子公司上海复
宏汉霖生物医药有限公司收到比利时联邦药品和保健产品管理局（Federal Agency
For Medicines And Health Products）就HLX11（重组抗HER2结构域Ⅱ人源化单克隆抗
体注射液，即帕妥珠单抗注射液）、HLX14（重组抗RANKL全人单克隆抗体注射液，即地
舒单抗生物注射液）所涉生产设施颁发的《Certificate of GMP Compliance of a Manu⁃
facturer》（即《药品GMP证书》）（以下简称“本次GMP认证”），现就相关情况公告如下：

一、GMP证书相关情况
企业名称：上海复宏汉霖生物医药有限公司
地址：上海市松江区文俊路182号1幢、上海市松江区文俊路618弄
认证产品：帕妥珠单抗注射液（即HLX11）、地舒单抗注射液（即HLX14）
认证范围：原液（DS）生产东线、制剂（DP）生产线、制剂（DP）二号线、制剂（DP）三号

线及包装生产线
有效期；自2025年4月2日起三年内有效
证书编号：BE/GMP/2025/038、BE/GMP/2025/032
二、GMP证书所涉及生产设施情况
本次GMP认证所涉生产设施包括（1）HLX11原液生产东线、制剂生产线及包装生

产线，及（2）HLX14原液生产东线、制剂二号线、制剂三号线及包装生产线，具体情况如
下：

产线名称

原液生产东线、制剂生产线
及包装生产线

原液生产东线、制剂二号线、
制剂三号线及包装生产线

设计产能

原液：12,000L

原液：12,000L

代表产品

帕妥珠单抗注射液
（HLX11）

地舒单抗注射液
（HLX14）

本集团（即本公司及控股子公司/单位，下同）针对本次GMP认证的累计投入（包括
相关厂房设备等）约为人民币23,582万元（未经审计）。

三、本次GMP认证所涉及产品的市场情况

产品名称

帕妥珠
单抗

注射液

地舒单抗
注射液

主要
治疗领域

乳腺癌

骨质
疏松症等

其他主要
生产企业

Roche Holding Ltd.、
Genetech Inc.、
Chugai Seiyaku Co., Ltd.

Amgen Inc.、
Daiichi Sankyo Co., Ltd.、
Intas Pharmaceuticals Ltd.

市场情况注

2024年，帕妥珠单抗注射液产品于全球
范围的销售额约为33.22亿美元。

2024年，地舒单抗注射液产品于全球范
围的销售额约为74.62亿美元。

注：根据 IQVIA MIDAS最新数据，由医药健康产业专业信息和战略咨询服务提供
商 IQVIA提供。

四、对上市公司的影响及风险提示
本次为HLX11、HLX14相关生产设施首次通过欧盟成员国GMP认证。根据欧盟成

员国之间的GMP互认制度，本次通过比利时GMP认证表明该等生产设施已符合欧盟
GMP标准。

HLX11、HLX14于欧盟的上市许可申请（MAA）已分别于2025年3月、2024年5月获
欧洲药品管理局（EMA）受理。根据当地法规要求，该等药品于欧盟上市前尚需获得欧
盟上市许可申请（MAA）批准。本次GMP认证不会对本集团现阶段业绩产生重大影响。

由于医药产品的行业特点，药品具体销售情况可能受到（包括但不限于）用药需求、
市场竞争、销售渠道等因素影响，具有较大的不确定性。敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会
二零二五年七月二日

公告送出日期：2025年07月03日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

下属基金份额类别的基金简称

下属基金份额类别的交易代码

大成中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

大成中证全指自由现金流ETF发起式联接

024616

契约型、开放式

2025年7月2日

大成基金管理有限公司

华泰证券股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法
律法规以及《大成中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基
金基金合同》、《大成中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金发起式联接
基金招募说明书》

大成中证全指自由现金流ETF发起式联接
A

024616

大成中证全指自由现金流ETF发起式联接
C

024617

2 基金募集情况
基金募集申请获中国证监会注册的文号

基金募集期间

验资机构名称

募集资金划入基金托管专户的日期

募集有效认购总户数（单位：户）

份额级别

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元）

募集份额（单位：
份）

募集期间基金管
理人运用固有资
金认购本基金情
况

募集期间基金管
理人的从业人员
认购本基金情况

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理
基金备案手续的条件

有效认购份额

利息结转的份额

合计

认购的基金份额（单位：份）

占基金总份额比例

其他需要说明的事项

认购的基金份额（单位：份）

占基金总份额比例

证监许可【2025】1204号

自2025年6月20日起到2025年6月30日

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

2025年7月2日

7307

大成中证全指自由现金
流ETF发起式联接A

109,412,895.34

16,820.09

109,412,895.34

16,820.09

109,429,715.43

10,002,528.03

9.1406%

-

12,000.50

0.0110%

是

大成中证全指自由现金
流ETF发起式联接C

97,155,188.10

6,646.65

97,155,188.10

6,646.65

97,161,834.75

0.00

0.0000%

-

0.00

0.0000%

合计

206,568,083.44

23,466.74

206,568,083.44

23,466.74

206,591,550.18

10,002,528.03

4.8417%

-

12,000.50

0.0058%

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的
日期

2025年7月2日

注：
1、按照有关法律规定，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息

披露费等费用由基金管理人承担，不从基金财产中列支。
2、本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人认购本基金份

额总量的数量区间为0-10万份（含）；本基金的基金经理认购本基金份额总量的
数量区间为0。

3 发起式基金发起资金持有份额情况

项目

基金管理公司固有资金

基金管理公司高级管理
人员

基金经理等人员

基金管理公司股东

其他

合计

持有份额总
数

10,002,
528.03

-

-

-

-

10,002,
528.03

持有份额占基金总份额
比例

4.84%

-

-

-

-

4.84%

发起份额总
数

10,002,
528.03

-

-

-

-

10,002,
528.03

发起份额占基金总份额
比例

4.84%

-

-

-

-

4.84%

发起份额承诺持有期限

自合同生效之日起不少
于3年

-

-

-

-

自合同生效之日起不少
于3年

4 其他需要提示的事项
1、基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，

也可以通过本基金管理人的网站（http://www.dcfund.com.cn）或客户服务电话
（400-888-5558）查询交易确认情况。

2、基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购，具体业
务办理时间在申购开始公告中规定。基金管理人自基金合同生效之日起不超
过3个月开始办理赎回，具体业务办理时间在赎回开始公告中规定。

3、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用
基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金
时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
大成基金管理有限公司

2025年07月03日

大成基金管理有限公司
关于大成中证全指自由现金流交易型开放式指数
证券投资基金发起式联接基金基金合同生效公告

公告送出日期：2025年07月03日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、金额及原因说
明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停个人投资者大额申
购、转换转入及定期定额投资

中银国有企业债债券型证券投资基金

中银国有企业债

001235

中银基金管理有限公司

相关法律法规及《中银国有企业债债券型证券投资基金基金合同》和《中银国有企业债
债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定

暂停个人投资者大额申购、转换转入及定
期定额投资起始日

限制个人投资者大额申购、转换转入及定
期定额投资金额（单位：元）

暂停个人投资者大额申购、转换转入及定
期定额投资的原因说明

中银国有企业债A

001235

是

2025年07月04日

50,000

保护基金份额持有人利益

中银国有企业债C

006331

是

2其他需要提示的事项
上述业务调整适用于代销机构、基金管理人直销中心柜台、基金管理人电子直销

平台。
自2025年07月04日起，本基金A类和C类基金份额均暂停接受个人投资者单日

单个基金账户单笔或累计超过5万元（不含5万元）的申购、转换转入及定期定额投资
申请。如单日单个基金账户单笔申购、转换转入及定期定额投资本基金的金额超过
5万元（不含5万元），对该笔申购、转换转入及定期定额投资申请本公司有权拒绝；如

单日单个基金账户多笔累计申购、转换转入及定期定额投资本基金单一类别的金额
超过5万元（不含5万元），对超过限额的该笔或多笔申购、转换转入及定期定额投资
申请本公司有权拒绝。

投资者如欲了解详情，可登陆本公司网站（www.bocim.com）或拨打客户服务电
话：400-888-5566；021-38834788。

风险提示：
基金管理人承诺依照诚实信用、勤勉尽职的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益，在市场波动等因素的影响下，基金投资存在本金
损失的风险。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人
提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净
值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。

投资者投资本基金前应认真阅读基金合同、招募说明书、产品资料概要等文件，
了解拟投资基金的风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、投资经验、资产状
况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相匹配，并按照销售机构的要求完成风
险承受能力与产品风险之间的匹配检验。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和银行零存整取等储蓄方式的区别。基
金定期定额投资是引导投资者进行长期投资，平均投资成本的一种简单易行的投资
方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得
收益，也不是替代储蓄的等效理财方式，敬请注意投资风险。

特此公告。
中银基金管理有限公司

2025年07月03日

关于中银国有企业债债券型证券投资基金暂停个人投资者大额申购、
转换转入及定期定额投资业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东被申请破产清算的基本情况
湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月23日披露了《关

于控股股东被申请破产清算的提示公告》（公告编号：2025-049）。控股股东西藏新海新
创业投资有限公司（以下简称“新海新”）被申请人邢台天鹭房地产开发有限公司经济开
发区分公司以新海新不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力为由，向西藏自治区拉萨
市堆龙德庆区人民法院（以下简称“堆龙德庆法院”）申请对新海新进行破产清算。

二、控股股东被申请破产清算的进展情况
公司于 2025年 7月 1日收到堆龙德庆法院出具的《民事裁定书》。法院认为：本案

中，申请人提交的材料仅能证实其为合法的债权人及被申请人存在其他诉讼的事实，结

合案外人提交的异议情况，以及被申请人注册信息未显示经营异常，处于正常经营状态
的事实，申请人提交的材料不能证明被申请人目前不能清偿到期债务并且资产不足以
清偿全部债务或者明显缺乏清偿能力，不能证明被申请人达到了破产清算的条件。故
申请人向本院提出的破产清算申请，无充分的事实依据，不符合法律规定，裁定对申请
人的破产清算申请不予受理。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的为准，敬请广大投
资者注意投资风险。

特此公告。
湖南百利工程科技股份有限公司董事会

二〇二五年七月三日

证券代码：603959 证券简称：ST百利 公告编号：2024-057

湖南百利工程科技股份有限公司
关于控股股东被申请破产清算的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

四川省新能源动力股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月28日召开第
九届董事会第七次会议，会议选举张忠武先生为公司董事长，详见公司于2025年5月
29日披露的《第九届董事会第七次会议决议公告》（公告编号：2025-037号）。根据

《四川省新能源动力股份有限公司章程（2024年修订）》的有关规定，董事长为公司的
法定代表人。

近日，公司完成了法定代表人的工商变更登记手续，公司法定代表人已变更为张
忠武先生，并取得成都市市场监督管理局颁发的新营业执照。除上述事项外，公司营
业执照其他登记事项不变。

特此公告。
四川省新能源动力股份有限公司

董事会
2025年7月3日

证券代码：000155 证券简称：川能动力 公告编号：2025-040号
债券代码：148936 债券简称：24川新能GCV01

四川省新能源动力股份有限公司
关于完成公司法定代表人工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年6月19日、2025
年6月30日召开第八届董事会第三十次会议、2025年第一次临时股东大会，审议
通过了《关于苏宁国际控股子公司Carrefour China Holdings N.V.出售子公司股权
的议案》，本次转让完成后，公司子公司Carrefour China Holdings N.V.将不再持有
宁波家乐福商业有限公司、杭州家乐福超市有限公司、株洲家乐福商业有限公司、
沈阳家乐福商业有限公司（以下合称“目标公司”）100%股权。具体内容详见公司

2025-027、2025-028、2025-031号公告。
近日，目标公司工商变更登记手续已完成，Carrefour China Holdings N.V.不

再持有目标公司股权。
公司根据本次交易的进展情况，严格按照有关法律法规的规定及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司董事会
2025年7月3日

证券代码：002024 证券简称：ST易购 公告编号：2025-032

苏宁易购集团股份有限公司
关于交易进展的公告